
1

YONNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°89-2017-103

PUBLIÉ LE 12 SEPTEMBRE 2017



Sommaire

Direction départementale des finances publiques de l'Yonne
89-2017-09-11-008 - Délégation signature Julian Jeannest (2 pages) Page 3

89-2017-09-11-007 - Délégation signature Service de publicité foncière et d'enregistrement

Auxerre - EN (2 pages) Page 6

89-2017-09-11-006 - Délégation signature Service de publicité foncière et d'enregistrement

Auxerre - PF  (2 pages) Page 9

89-2017-09-05-007 - délégation signature TP Villeneuve/Yonne (1 page) Page 12

Préfecture de l'Yonne
89-2017-09-12-001 - Arrêté n°PREF/SCPPAT/BCAAT/2017/075 portant délégation de

signature en matière d'ouverture et de fermeture de services déconcentrés de la direction

départementale des finances publiques (2 pages) Page 14

2



Direction départementale des finances publiques de

l'Yonne

89-2017-09-11-008

Délégation signature Julian Jeannest

Direction départementale des finances publiques de l'Yonne - 89-2017-09-11-008 - Délégation signature Julian Jeannest 3



Direction départementale des finances publiques de l'Yonne - 89-2017-09-11-008 - Délégation signature Julian Jeannest 4



Direction départementale des finances publiques de l'Yonne - 89-2017-09-11-008 - Délégation signature Julian Jeannest 5



Direction départementale des finances publiques de

l'Yonne

89-2017-09-11-007

Délégation signature Service de publicité foncière et

d'enregistrement Auxerre - EN

Direction départementale des finances publiques de l'Yonne - 89-2017-09-11-007 - Délégation signature Service de publicité foncière et d'enregistrement
Auxerre - EN 6



Direction départementale des finances publiques de l'Yonne - 89-2017-09-11-007 - Délégation signature Service de publicité foncière et d'enregistrement
Auxerre - EN 7



Direction départementale des finances publiques de l'Yonne - 89-2017-09-11-007 - Délégation signature Service de publicité foncière et d'enregistrement
Auxerre - EN 8



Direction départementale des finances publiques de

l'Yonne

89-2017-09-11-006

Délégation signature Service de publicité foncière et

d'enregistrement Auxerre - PF 

Direction départementale des finances publiques de l'Yonne - 89-2017-09-11-006 - Délégation signature Service de publicité foncière et d'enregistrement
Auxerre - PF 9



Direction départementale des finances publiques de l'Yonne - 89-2017-09-11-006 - Délégation signature Service de publicité foncière et d'enregistrement
Auxerre - PF 10



Direction départementale des finances publiques de l'Yonne - 89-2017-09-11-006 - Délégation signature Service de publicité foncière et d'enregistrement
Auxerre - PF 11



Direction départementale des finances publiques de

l'Yonne

89-2017-09-05-007

délégation signature TP Villeneuve/Yonne

Direction départementale des finances publiques de l'Yonne - 89-2017-09-05-007 - délégation signature TP Villeneuve/Yonne 12



Direction départementale des finances publiques de l’Yonne

CENTRE DES FINANCES PUBLIQUES DE VILLENEUVE SUR YON NE

8 Rue du commerce 89500 Villeneuve sur Yonne

DÉLÉGATION DE SIGNATURE DU RESPONSABLE DE LA TRÉSOR ERIE DE VILLENEUVE SUR
YONNE

Le comptable, responsable de la trésorerie de Villeneuve sur yonne

Vu le code général des impôts, et notamment les articles 408 et 410 de son annexe II et les articles 212 à
217 de son annexe IV ;

Vu le livre des procédures fiscales, et  notamment les articles L. 247 et R* 247-4 et suivants, L. 252 et
L. 257 A et suivants ;

Vu le décret n° 2008-309 du 3 avril 2008 portant di verses dispositions relatives à la direction générale des
finances publiques ;

Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 relatif au x services déconcentrés de la direction générale des
finances publiques ;

Vu le décret n° 2012-1246 du 7 novembre 2012 relati f  à la gestion budgétaire et comptable publique, et
notamment son article 16 ;

Arrête :

Article 1 er

Délégation de signature est donnée à l’effet de signer :

1°) les décisions relatives aux demandes de délai d e paiement,  dans les limites de durée et de
montant indiquées dans le tableau ci-après ;

2°)  l’ensemble des actes relatifs  au recouvrement,  et  notamment  les actes  de poursuites et  les
déclarations de créances ;

aux agents désignés ci-après :

Nom et prénom des agents grade Durée et montant

MARY Delphine Contrôleur 6 mois et 10 000 €

SALLIN Nadine Contrôleur 6 mois et 10 000 €

CHASTRAGNAT Francine Agent administratif 6 mois et 3 000 €

GARCIA Maryline Agent administratif 6 mois et 3 000 €

Article 2

Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs du département de l’Yonne

A Villeneuve sur Yonne, le 5 septembre 2017

Le comptable, 
Marie Claire BOURGEOIS, Inspecteur

Direction départementale des finances publiques de l'Yonne - 89-2017-09-05-007 - délégation signature TP Villeneuve/Yonne 13



Préfecture de l'Yonne

89-2017-09-12-001

Arrêté n°PREF/SCPPAT/BCAAT/2017/075 portant

délégation de signature en matière d'ouverture et de

fermeture de services déconcentrés de la direction

départementale des finances publiques

Préfecture de l'Yonne - 89-2017-09-12-001 - Arrêté n°PREF/SCPPAT/BCAAT/2017/075 portant délégation de signature en matière d'ouverture et de fermeture
de services déconcentrés de la direction départementale des finances publiques 14



Préfecture de l'Yonne - 89-2017-09-12-001 - Arrêté n°PREF/SCPPAT/BCAAT/2017/075 portant délégation de signature en matière d'ouverture et de fermeture
de services déconcentrés de la direction départementale des finances publiques 15



Préfecture de l'Yonne - 89-2017-09-12-001 - Arrêté n°PREF/SCPPAT/BCAAT/2017/075 portant délégation de signature en matière d'ouverture et de fermeture
de services déconcentrés de la direction départementale des finances publiques 16


